Ankara: Otto Yayınları 2012.

Eberhard, Wolfram. Çin’in Şimal Komşuları. çev. Nimet Uluğtuğ. Ankara: Türk Tarih

Kurumu, 1942.

Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş‘as b. İshâk b. Beşîr el-Ezdî es-Sicistânî. Sünen-i Ebi Dâvûd.

Thk. Râid Sabrî b. Ebî Allafe. Riyad: Dâru’l-Sadârâ li’n-Neşri ve’t-Tevzi, 1436/2015.

Ebû Ubeyd, el-Kâsım b. Sellâm. Kitâbü’l-emvâl. Thk. Muhammed Ammâre. 1. Cilt.

Dâru’ş-Şürûk, 1409/1989.

Elşad, Mahmudov. Hz. Peygamberin Savaşları. İstanbul: İsam Yayınları, 2010.

Erul, Bünyamin. “Zeyd b. Hârise”. Diyanet İslam Ansiklopedisi. 44. Cilt. İstanbul: Diyanet

Vakfı Yayınları, 2013.

Erul, Bünyamin. “Uyeyne b. Hısn”. Diyanet İslam Ansiklopedisi. 42. Cilt. İstanbul: Diyanet

Vakfı Yayınları, 2012.